

Bur Retail Intelligence ApS

Fadet 5, 5.th.
1799 København V

CVR-nr. 35386432

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. december 2023

Peter Bur Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Bur Retail Intelligence ApS

Fadet 5, 5.th.

1799 København V

CVR-nr.: 35386432

Direktion

Peter Bur Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.433.047 mod DKK 1.032.742 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.697.321.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-15.228	-11.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.023.435
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.384.444	0
Finansielle indtægter	1	90.391	47.770
Finansielle omkostninger		-1.157	-24.500
Resultat før skat		1.458.450	1.035.367
Skat af årets resultat	2	-25.403	-2.625
Årets resultat		1.433.047	1.032.742

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	260.000	241.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	660.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-692.323	-1.451.573
Overført resultat	865.370	1.582.936
Årets resultat	1.433.047	1.032.742

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.000	0
Materielle anlægsaktiver	3, 6	37.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	845.113
Kapitalinteresser	5	2.678.746	9.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.635	45.597
Andre tilgodehavender		1.250.317	860.916
Finansielle anlægsaktiver	4	3.938.698	1.761.261
Anlægsaktiver		3.975.698	1.761.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.166.135
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		566.495	0
Andre tilgodehavender		0	187.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	747.322	845.796
Tilgodehavender		1.313.817	3.199.431
Likvide beholdninger		1.893	2.803
Omsætningsaktiver		1.315.710	3.202.234
Aktiver i alt		5.291.408	4.963.495

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	692.323
Overført resultat		3.617.321	2.751.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	660.000
Egenkapital		4.697.321	4.184.274
Selskabsskat	2	376.506	304.538
Langfristede gældsforpligtelser		376.506	304.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat	2	210.405	458.444
Anden gæld		1.176	10.239
Kortfristede gældsforpligtelser		217.581	474.683
Gældsforpligtelser		594.087	779.221
Passiver i alt		5.291.408	4.963.495
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	2.143.896	1.169.015	0	3.392.911
Ekstraordinært udbytte			241.379		241.379
Udbetalt udbytte			-241.379	0	-241.379
Overført via resultatdisponeringen		-1.451.573	1.582.936	660.000	791.363
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	692.323	2.751.951	660.000	4.184.274
Ekstraordinært udbytte			260.000		260.000
Udbetalt udbytte			-260.000	-660.000	-920.000
Overført via resultatdisponeringen		-692.323	865.370	1.000.000	1.173.047
Egenkapital pr. 30. juni 2023	80.000	0	3.617.321	1.000.000	4.697.321

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.770
Andre finansielle indtægter	90.391	0
I alt	<u>90.391</u>	<u>47.770</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	bidrag	skat	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	762.982	-845.796	0		
Regulering af tidligere års skat	8.647	220	0	8.867	0
Betalt vedrørende tidligere år	-561.224	458.224			
Skat af årets resultat	507.506	-490.970	0	16.536	2.625
Betalt acontoskat	-131.000	131.000			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>586.911</u>	<u>-747.322</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>25.403</u>	<u>2.625</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-747.322	0		
Langfristede gældsforpligtelser	376.506	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	210.405	0			
I alt	<u>586.911</u>	<u>-747.322</u>	<u>0</u>		

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Kunst</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	37.000	37.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	152.790	9.635	69.377	860.916	1.092.718	152.790
Interne overførsler	-152.790	143.155	9.635	0	0	0
Tilgang i året	0	3.500.000	0	739.401	4.239.401	939.928
Afgang i året	0	-974.044	0	-350.000	-1.324.044	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	0	2.678.746	79.012	1.250.317	4.008.075	1.092.718
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	692.323	0	-23.780		668.543	2.143.896
Interne overførsler	-692.323	692.323	0		0	999.655
Modtaget udbytte i året	0	0			0	-2.475.008
Afgang i året	0	-692.323	-45.597		-737.920	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	0	0	-69.377		-69.377	668.543
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	2.678.746	9.635	1.250.317	3.938.698	1.761.261

5. Kapitalinteresser

	Ifølge seneste årsrapport			
	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
Briq Group ApS, København	33,5%	80.000	3.148.711	5.150.565
File Under Pop ApS, København	44%	76.786	-881.550	-829.556
BLK Fælles Holding ApS, Frederiksberg (1. Regnskabsår - endnu ikke aflagt regnskab.)	50%	40.000	0	0
I alt				

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for 65% af Briq Group ApS' engagement med kreditinstitut. Kreditrammen udgør DKK 3,1 mio. og er pr. statusdagen ikke udnyttet.

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Bur Retail Intelligence ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bur Andersen

Direktør

Serienummer: 21b5a560-8930-4876-bdd5-4bf64802d1d7

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-01 10:17:12 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-01 10:24:34 UTC



Peter Bur Andersen

Dirigent

Serienummer: 21b5a560-8930-4876-bdd5-4bf64802d1d7

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-01 10:31:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**